
AKČNÍ NABÍDKA05 | 23

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVIS

WM Autodíly spol. s r.o. · Archeologická 1383 · 253 01 Hostivice · Tel. 226 003 388

SUPLEX SUPLEX II PRUŽINA PODVOZKU PRUŽINA PODVOZKU
 ● Montovaná strana přední osa
 ● Šroubovitá pružina s konstantním průměrem
 ● Délka 354 mm
 ● Průměr 139 mm
 ● Použití pro vozidla Škoda Octavia / VW Golf V, VI, Jetta, 
Eos, Beetle

 ● Srovnávací číslo OE: VW (1K0 411 105 AQ)

WM číslo: 939.23.02

ATE | UNIVERZÁLNÍ MAZIVO
	● Neobsahuje kovy
	● Zabraňuje korozi brzdových destiček
	● Objem 75 ml

WM číslo: 550.03.43

579,-579,-

AL-KO | SADA BRZDOVÝCH ČELISTÍ 
F. S 2005-7
	● Srovnávací číslo: BPW 09.801.03.79.0, 4018192

WM číslo: 353.16.54

79,-1.349,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY KVĚTEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. května 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY KVĚTEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. května 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

STARTOVACÍ BATERIE 
»BLUE DYNAMIC EFB«
	● 12 V / 70 Ah / 760 A
	● Rozměry (D x Š x V) 278 x 175 x 190 mm

WM číslo: 151.00.16

KABINOVÝ FILTR 
»S AKTIVNÍM UHLÍM«
	● Použití pro vozidla VW POLO VI (17-), T-Cross
	● Srovnávací číslo: 2Q0 819 653

WM číslo: 960.53.03

STARTOVACÍ BATERIE »PREMIUM«
	● 12 V / 53 Ah / 540 A
	● Rozměry (D x Š x V) 207 x 175 x 190 mm

WM číslo: 150.54.06

SADA STĚRAČŮ »AEROTWIN«
	● KSN A863S
	● Délka 650 / 450 mm
	● Použití pro vozidla Audi A3 / Seat Arona, Ateca / 
Škoda Superb III / VW Golf VII, Passat

	● Srovnávací číslo: 8V1 955 425 / 5G1 998 002

WM číslo: 122.00.71

BATERIE »LONGLIFE-POWER« TLAKOVÝ SNÍMAČ
	● Použití pro vozidla Mercedes-Benz / 
Smart / JEEP

	● OE číslo: A0061534928 / 56044 587AA

WM číslo: 117.01.40

KABINOVÝ FILTR 
»S AKTIVNÍM UHLÍM«
	● Použití pro vozidla Audi / Seat / Škoda / VW
	● Srovnávací číslo: 5Q0 819 653

WM číslo: 314.08.88

MĚCH, HNACÍ HŘÍDEL 
»UNIVERZÁLNÍ«
	● ø 1: 19 mm
	● ø 2: 60-85 mm
	● Délka 127 mm

WM číslo: 465.05.94

XENONOVÁ VÝBOJKA 
»D1S ORIGINAL«
	● 85 V 35 W
	● Patice P32d-2
	● Teplota barev 4.500 K

WM číslo: 159.22.03

SORTIMENT PROPOJENÍ 
VÝFUKOVÝCH DÍLŮ »VAG / M8«
	● 80-dílná sada

WM číslo: 377.95.25

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
»VYPOUŠTĚCÍ ŠROUB OLEJE«

Obsahuje:
	● Klíče s rukojetí ve tvaru T
	● Výměnné nástrčné klíče pro nejběžnější plastové 
vypouštěcí zátky oleje

	● 3x BMW 11 13 7 605 018
	● 3x Ford 1 871 598 / Citroen / Peugeot 98 014 447 80
	● 3x Ford 2 072 363 / 1 8 30 727
	● 3x Audi / Seat / Škoda / VW 06L 103 801

WM číslo: 388.99.10

BRZDOVÁ KAPALINA »DOT4-ESP«
	● 269 °C suchý /171 °C bod varu za mokra
	● Třída 6
	● Objem 20 l

WM číslo: 925.28.44

LED PRACOVNÍ SVĚTLO »MINI«
	● Výkonné osvětlení až 200 lumenů
	● Teplota barev 6.000 K
	● Hlava lampy otočná o 180°
	● 2 úrovně osvětlení 50% a 100%
	● Výdrž baterie až 6 hodin
	● Ultra tenký design

WM číslo: 147.90.59

STARTOVACÍ BATERIE »S5«
	● 12 V / 100 Ah / 830 A
	● Rozměry (D x Š x V) 353 x 175 x 190 mm

WM číslo: 172.20.09

PASTA NA BRZDOVÉ SYSTÉMY
	● Zajišťuje nezbytnou konzervaci a mazání 
při údržbě nebo při opravách brzdových součástí

	● Na kluzné plochy pístků a těsnící elementy
	● Objem 180 g

WM číslo: 550.02.02

SADA LOŽISKA KOLA VW
	● OE číslo: 30 736 501
	● Místo montáže přední náprava

WM číslo: 954.00.14

ZAPALOVACÍ SVÍČKA
	● Použití pro vozidla Audi A1, A3 / Seat Ibiza, Leon / 
Škoda Fabia III / VW Golf VI, VII, Passat

	● Srovnávací číslo: 04E 905 601 (B)

WM číslo: 097.02.49

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 
VW TRANSPORTER T5/T6 3.03-
	● Srovnávací číslo: BPW 09.801.03.79.0

WM číslo: 342.56.34

WM číslo: Označení

156.42.01 VARTA LONGLIFE Power AAA Big Box 12 ks

156.42.02 VARTA LONGLIFE Power AA Big Box 12ks

1.290,-1.290,-

309,-309,-289,-289,-1.090,-1.090,-

2.990,-2.990,-2.590,-2.590,- 1.490,-1.490,-

349,-349,- 599,-599,-

189,-189,-

125,-125,-

WM číslo: Průřez / mm² Barva Cena*

158.58.37 1,5-2,5 Modrá 309,-

158.58.38 4,0-6,0 Žlutá 499,-

158.58.39 0,5-1,0 Červená 259,-

*za 100 kusů

IZOLOVANÁ SMRŠŤOVACÍ SPOJKA
	● Pocínovaná měď
	● Izolace polyolefin s vnitřním potahem 
z tavného lepidla

	● Teplotní odolnost 
-55 °C až +125 °C

SADA STAHOVACÍCH PÁSEK
	● 5-dílná
	● Černá barva

Obsahuje:
	● 100 ks rozměr 100 x 2,5 mm
	● 100 ks rozměr 140 x 3,6 mm
	● 600 ks rozměr 200 x 4,8 mm
	● 600 ks rozměr 300 x 4,8 mm
	● 600 ks rozměr 368 x 4,8 mm

WM číslo: 158.99.30

AUTORÁDIO »KDC-BT450DAB«
	● Integrovaný DAB+ přijímač + vysoce výkonný 
tuner pro FM/MW/LW

	● Funkce Bluetooth® pro hands-free volání 
a přehrávání zvuku A2DP

	● CD mechanika
	● Přední USB / AUX
	● Včetně aktivní okenní antény DAB 

WM číslo: 191.30.79

ŽÁROVKA »H7 LONGERLIFE«
	● 12 V 55 W
	● Patice PX26d
	● Dvojnásobná životnost
	● Praktické dvoubalení

WM číslo: 159.06.91

ŽÁROVKA »H4 LONGERLIFE«
	● 12 V 60 / 55 W
	● Patice P43t-38
	● Dvojnásobná životnost
	● Praktické dvoubalení

WM číslo: 159.06.93

189,-189,- 2.790,-2.790,-

839,-839,- 1.149,-1.149,-2.790,-2.790,-

189,-189,-1.690,-1.690,- 95,-95,-

779,-779,- 2.990,-2.990,-949,-949,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY KVĚTEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. května 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY KVĚTEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. května 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

MOTOROVÝ OLEJ TOP TEC 4200 
5W-30 NEW GENERATION«
Schválení:
	● ACEA C3; API SP; BMW Longlife-04; MB 229.31, MB 229.51, 
MB 229.52, Opel OV0401547; Porsche C30; VW 504.00, 
VW 507.00

Doporučení:
	● ACEA C2; BMW Longlife-01 (do MR 2018)*, BMW Longlife-01 
FE (do MR 2018)*; Fiat 9.55535-S1, Fiat 9.55535-S3; VW 
500.00, VW 501.01, VW 502.00, VW 503.00, VW 503.01, 
VW 505.00, VW 505.01, VW 506.00, VW 506.01 (s výjimkou 
motorů TDI R5 a V10 vyrobených před datem 06/2006). 
*Povoleno pouze pro benzinové motory bez filtru pevných 
částic na území EU včetně Norska, Švýcarska 
a Lichtenštejnska

WM číslo: Objem Cena

976.05.81 20 l 4.590,-

976.05.82 60 l 9.690,-

976.05.84 205 l 33.990,-

PROPLACH MOTORU
	● Pro čistění olejového okruhu motoru 
od povlaků usazenin a nerozpustných 
olejových zbytků všech druhů před 
výměnou oleje

	● Objem 300 ml

WM číslo: 976.03.97

VYSOCE KONCENTROVANÝ ČISTIČ 
GLASREIN S »UH 037«
	● Pro čištění a odmašťování skleněných povrchů všeho druhu, 
vhodný i na plastové povrchy

	● Jemné čištění bez šmouh
	● Odstraní tuk, olej, špínu bez námahy
	● Objem 10 l

WM číslo: 583.45.75

ČISTIČ DISKŮ 
»FELGENSTAR«
	● Účinný čistič ráfků
	● Pro efektivní čištění ocelových a lakovaných hliníkových ráfků
	● Odstraňuje i tu nejodolnější špínu (např. spálený brzdový 
prach, zbytky gumy a oleje a další znečištění ze silnice)

	● Objem 750 ml

WM číslo: 553.00.64

ZMĚKČOVADLO VODY 
»RM110«
	● Maximální ochrana a péče pro vysokotlaké čističe s ohřevem
	● Speciálně pro zařízení se systémovou péčí Adaption
	● Chrání účinně topnou spirálu 
před zanesením vodním kamenem

	● Neobsahuje fosfáty 
a nitrilotriacetát (NTA)

	● Objem 1 l

WM číslo: 583.50.47

VYSOKONAPĚŤOVÝ ODPUZOVAČ KUN 
»6 PLUS-MINUS«
	● Ultrazvuk s frekvenční modulací, 
aby si kuna na zvuk nezvykla

	● 6 kontaktních destiček z ušlechtilé oceli 
s kladným a záporným pólem

	● Určeno pro datovou směrnici CAN-Bus
	● Funkční kontrolka pro ultrazvuk a vysoké napětí
	● Chráněný proti nárazům a stříkající vodě
	● Ochrana E1 německého úřadu KBA
	● Provozní napětí: stejnosměrné 12-14 V (autobaterie)
	● Odběr proudu: 17 mA ± 10 %
	● Výstupní napětí: 250-400 V
	● Provozní teplota : -40°C až +80°C
	● Frekvence: 23 kHz ± 2 kHz
	● Intenzita zvuku: max. 100 dB ± 2 0 %

Speciální funkce: Šest kontaktních destiček z ušlechtilé oceli 
zaručuje při dotyku účinný, ale neškodný zásah proudem. 
Přístroj je dvoupólový, což znamená, že kuna dostane zásah 
elektrickým proudem bez ohledu na vodivé vlastnosti motorového 
prostoru.

WM číslo: 290.34.98

MOTOROVÝ OLEJ 
»C-TEC SPECIAL ECO F 5W-20«
Schválení:
	● Ford WSS-M2C948-B · Jaguar Land-Rover STJLR03.5004

Specifikace:
	● ACEA A1 / B1 / C5 · API SN · ILSAC GF-5 · 
Ford WSS-M2C948-A

WM číslo: Objem Cena

520.21.70 0,5 l 109,-

520.21.72 5 l 949,-

520.21.73 30 l 4.990,-

520.21.74 60 l 9.690,-

MOTOROVÝ OLEJ 
»LONGLIFE IV SAE 0W-20«
Schválení:
	● VW 508 00/509 00

Všechna uvedená schválení jsou vydána pod jiným názvem.

Specifikace:
	● ACEA A1/B1 · Porsche C20

WM číslo: Objem Cena

597.56.44 1 l 209,-

597.56.45 5 l 899,-

597.56.46 20 l 3.399,-

597.56.47 60 l 9.799,-

597.56.48 205 l 31.699,-

ČISTIČ BENZINOVÝCH VSTŘIKOVAČŮ
	● Výkonné čištění vstřikovačů 
a vstřikovacích systémů

	● Odstraňuje usazeniny všeho druhu
	● Pro všechny benzínové systémy  
vstřikování

	● Působí i preventivně
	● Objem 250 ml

WM číslo: 549.07.01

145,-

MOTOROVÝ OLEJ 
»8100 X-CLEAN + 5W-30«
	● Objem 60 l

Specifikace a schválení:
	● ACEA C3 · BMW Longlife-04 · MB uvolnění 229.51 · 
Porsche C30 · VW 504 00 / 507 00

WM číslo: Objem Cena

599.35.50 1 l 229,-

599.35.51 5 l 1.229,-

599.35.52 20 l 3.399,-

599.35.53 60 l 9.999,-

599.35.54 208 l 33.399,-

MOTOROVÝ OLEJ 
»EDGE 5W-40«
	● Objem 5 l

Specifikace a schválení:
	● VW 505 00 / 505 01 · MB 229.51 / 229.31 / 226.5 · 
GM Dexos 2 · Ford Meets WSS-M2C917A · 
Fiat Meets 9.55535.S2 · 
Renault RN0700 / RN0710 · 
ACEA C3 · API SN/CF

WM číslo: 558.02.04

539,-539,-909,-909,-

MULTIFUNKČNÍ SPREJ
	● Čistí, maže, vytěsňuje vlhkost
	● Rozpouští a chrání před korozí
	● 360° ventil s rozprašovací hlavou Vario
	● Objem 500 ml

WM číslo: 588.00.66

KRÉM NA MYTÍ RUKOU
	● Pro střední až silné znečištění
	● S přirozeným třením, šetrný k pokožce
	● Odstraňuje olej, mastnotu, dehet a barvy
	● Bez mýdla a rozpouštědel
	● Bez písku a s ochranou pokožky
	● pH neutrální
	● Objem 10 l

WM číslo: 595.66.66

LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ 
»XTREME«
	● Nejlepší možný čisticí výkon bez šmouh a pruhů
	● Rychle odstarňuje hmyz, olej, saze, silikon a mastný film
	● Nepoškozuje lak a plasty
	● Objem 3 l

WM číslo: 553.01.39

SMETÁK »PRESTIGE X«
	● Štětiny v poloze X pro výrazně vyšší zametací výkon
	● Vysoce kvalitní elastonová štětina
	● Tělo z bukového dřeva s držákem Prestige
	● Držák rukojeti Prestige - pojme všechny rukojeti 
(dřevo i kov) o průměru 22 až 28 mm

	● Délka 40 cm

WM číslo: 280.01.79

Doporučené
příslušenství:

Násada z tvrdého dřeva

WM číslo: 280.01.78

59,-

KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ 
»KONCENTRÁT«
	● Odstraňuje zbytky hmyzu, olejů a mastnot bez šmouh
	● Zvyšuje bezpečnost jízdy díky jasnému výhledu za tmy i deště
	● Vhodná pro teploty nad 5 °C
	● Poměr míchání 1:100
	● Objem 250 ml

WM číslo: 579.19.99

59,-59,-

169,-169,-

ČISTIČ NA KOLA »GEL«
	● Pro čištění všech typů ráfků kol
	● Přináší zářivý lesk
	● Objem 5 l

WM číslo: 595.15.56

369,-369,-89,-89,- 339,-339,-

119,-119,-

119,-119,-

149,-149,-199,-199,-

2.649,-2.649,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY KVĚTEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. května 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY KVĚTEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. května 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

11.490,-11.490,-

319,-319,-

13.490,-13.490,- 379,-379,-

359,-359,-

129,-129,-

1.199,-1.199,- 1.329,-1.329,-

NOSIČ KOL NA TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ PRO 3 KOLA, 13-PINŮ
	● Snadná montáž i nastavení nosiče kol
	● Přidáním adaptéru lze zvýšit kapacitu na 4 jízdní kola
	● Důmyslný systém sklápění ovládaný nožním pedálem
	● Kompaktní a lehký, lze jej jednoduše složit a uklidit
	● Nosnost 60 kg
	● Max. hmotnost kola 25 kg
	● Hmotnost 19,6 kg

WM číslo: 224.22.08

STŘEŠNÍ BOX MOTION XT L
	● Integrovaný PowerClick systém 
rychlého a bezpečného upevnění

	● Snadné otevírání a zavírání
	● Plný přístup do kufru s minimálním rizikem kontaktu s boxem
	● Objem 450 l
	● Hmotnost 20 kg, nosnost 75 kg
	● Vnitřní rozměry 182 x 80 x 36 cm
	● Vnější rozměry 195 x 89 x 44 cm

WM číslo: 224.13.43

PRŮTOKOVÁ NÁSADA
	● Délka 155 cm
	● Hliníková

WM číslo: 280.26.35

KARTÁČ NA MYTÍ AUTA
	● Šířka 27 cm, s gumovým okrajem
	● Měkké štětiny
	● S průtokem vody

WM číslo: 280.25.10

BALICÍ PÁSKA PREMIUM 
»TESAPACK 4124 PVC«
	● Velmi vysoká pevnost v tahu
	● Vhodná pro manuální použití a strojní zpracování
	● Hladké a tiché odvíjení
	● 50 mm x 66 m

WM číslo: Popis Cena

562.05.54 Transparentní páska 95,-

562.90.01 Ruční odvíječ pásky 549,-

BARVA NA KOBERCE VE SPREJI
	● Vysoce kvalitní akrylová barva
	● Pro opravy oděrek na textilních rohožích a kobercích
	● Skryje skvrny a oděrky
	● Lze použít i na gumu a plasty
	● Objem 400 ml

WM číslo: 574.52.10

SYSTÉM KELÍMKŮ NA BARVU 
»PCS«
	● Systém kelímků Mirka lze snadno připevnit ke stříkacím 
pistolím správným adaptérem. Všechny díly jsou odolné vůči 
lakům a ředidlům.

	● 650 ml, 125 μ

Obsah sady:
	● 50 vložek a víček s 125µm filtrem, 20 zátek, jeden pevný 
kelímek a jeden uzávěr pevného kelímku

WM číslo: 573.53.23

UTĚRKY Z MIKROVLÁKNA 
»PROFI«
	● Dlouhý i krátký vlas
	● Bez okrajů
	● Rozměry 40 x 40 cm
	● Barva světle modrá
	● Obsahuje 5 utěrek

WM číslo: 568.00.10

SADA OČKOVÝCH A PLOCHÝCH 
KLÍČŮ S RÁČNOU
	● Chromvanadiová ocel
	● 72 zubů = úhel otáčení 5°
	● Velikosti: 8 - 19 mm
	● V praktickém rolovacím pouzdře

WM číslo: 603.33.16

SADA ADAPTÉRŮ »MINIBOX«
	● V rozměrech 1/4" až 3/4"
	● S kuličkovou aretací
	● Z chromvanadové oceli, pochromované

WM číslo: 605.00.78

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
»SMART RAIL«
	● Magnetická spodní strana zajišťuje bezpečné držení 
na všech železných površích

	● Odolný otočný zámek pro bezpečné uchycení 
a okamžitý přístup

	● Bezpečně upevněno v uzamčeném stavu: 
vyjmutí vložky nástrčného klíče otočením 
doleva

	● Šířka klíčů 17 - 19 
	● 5-dílná sada

WM číslo: 605.13.83

SADA HLAVIC S BITEM TORX
	● Magnetická spodní strana zajišťuje stabilitu 
na všech železných površích, např. na dílenských vozících

	● Odolný otočný zámek pro bezpečné uchycení 
a okamžitý přístup

	● Bezpečně upevněno v uzamčeném stavu: vyjmutí vložky 
nástrčného klíče otočením doleva

	● T20 ∙ T25 ∙ T30 ∙ T40 ∙ T45 ∙ T50 ∙ T55 ∙ T60
	● 8-dílná sada

WM číslo: 605.13.81

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
A BITŮ 1/2"
	● 26-dílná, v plastovém kufříku
	● Krátké a dlouhé provedení
	● M5 - M16

WM číslo: 603.00.79

1.559,-1.559,-

RÁČNA 12,5 1/2"
	● Počet zubů 32 (úhel působení 11,25°)
	● S kuličkovou aretací
	● HAZET 2-složková rukojeť
	● Chromovaný, leštěný povrch

WM číslo: 644.00.29

759,-
ZÁCHYTNÁ VANA 7,5 L
	● Tři rukojeti pro přenášení
	● Spolehlivé a čisté vylití díky přepadovému okraji po celém 
obvodu a odtokovému kohoutu

	● Ideálně vhodné k zachycení různých kapalin
	● Vhodné na oleje, chemikálie, benzin, kyseliny a nemrznoucí 
kapaliny

	● Odolnost proti nárazům

WM číslo: 614.15.43

239,-239,-

SADA ŠESTIHRANNÝCH 
SILOVÝCH NÁSTRČNÝCH 
OŘECHŮ 1/2"
	● 40-dílná
	● Podle DIN 3129 / ISO 2725-2
	● Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3121 / ISO 1174

	● Ke strojnímu ovládání
	● Fosfátovaný povrch
	● Slitina chromu a molybdenu
	● V pevném umělohmotném kufříku

WM číslo: 612.86.99

2.449,-2.449,-

SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ
	● Křídlové dveře se zámkem
	● Nastavitelné 4 pozinkované police
	● Nosnost na polici cca 60 kg rozložené zatížení
	● Rozměry 920 x 1.950 x 420 mm
	● Barva RAL 7035 / RAL 7016

WM číslo: 696.05.13

6.990,-6.990,-
VOZÍK NA 10L PLYNOVÉ LÁHVE
	● Ocelový

WM číslo: 677.01.73

EXCENTRICKÝ KLÍČ
	● Pro vnitřní kloub táhla, ø 30 – 43 mm
	● Pro rychlou montáž a demontáž spoj. tyče řízení, 
klíč na axiální kloub

	● Vysoká úspora času
	● Bez nutnosti demontáže řízení
	● Přímé umístění na spojovací tyč

WM číslo: 620.21.19

PRODLOUŽENÍ 700 MM 1/2"
	● Zvláště vhodné pro excentrický klíč 620.21.19
	● Pro ručně ovládané nástrčné klíče
	● S kuličkovou aretací

WM číslo: 620.21.31

1.739,-1.739,- 2.349,-2.349,-

1.289,-1.289,- 1.549,-1.549,- 829,-829,-

1.090,-1.090,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY KVĚTEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. května 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

LETNÍ PNEUMATIKA  
»INTENSA HP 2«
	● Rozměr 205/55 R16 91V
	● Valivý odpor C
	● Přilnavost za mokra B
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 70 dB

Obj. číslo: 542520

LETNÍ PNEUMATIKA  
»K135 VENTUS PRIME4 MFS«
	● Rozměr 205/55 R16 91V
	● Valivý odpor C
	● Přilnavost za mokra A
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 69 dB

Obj. číslo: 1029227

LETNÍ PNEUMATIKA  
»FSR701«
	● Rozměr 225/45 R17 94Y XL
	● Valivý odpor C
	● Přilnavost za mokra C
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 72 dB

Obj. číslo: 3732039039

1.396,-1.396,-

NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ
	● Typ 397
	● 12 x 5 g
	● Výška 3,8 mm
	● Šířka 19 mm
	● Potažené

WM číslo: Popis Cena*

524.32.11 Stříbrná barva, ocel 569,-

524.32.12 Černá barva, ocel 619,-
*Cena

za 100 kusů

TPMS SNÍMAČ »OEM«
	● Vč. kovového ventilu
	● Použití pro vozidla Ford

WM číslo: 522.00.50

TPMS SNÍMAČ
	● Vč. gumového ventilu
	● Použití pro vozidla MB třída V

WM číslo: 522.10.20

DODÁVKOVÉ VENTILY 
»KOVOVÉ«
	● Speciální pro dodávky 
a obytné vozy

	● Tlak do 7 bar
	● Balení 100 ks

WM číslo: Označení Délka ventilu Cena

519.10.74 CVV-Easy-40 40 mm 1.929,-

519.10.75 CVV-Easy-47 47 mm 2.139,-

519.10.76 CVV-Easy-60 60 mm 2.890,-

WM číslo: Barva

524.00.54 Stříbrná/šedá

524.00.55 Černá
*Cena

za 100 kusů

NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ
	● 12 x 5 g
	● Výška 3,8 mm
	● Šířka 19 mm
	● Potažené
	● Lepidlo Saint Gobain

SADA NA OPRAVU 
PNEUMATIK »MINICOMBI A6«
Obsahuje:
	● 24x opravný hřib ø 6 mm
	● 5x 20 ml vulkanizační roztok
	● 1x fréza 6 mm

WM číslo: Označení Cena

518.30.26 Sada na opravu pneu »Minicombi A6« 1.449,-

518.30.27 Náhradní náplň »48x opravný hřib« 1.129,-

519,-519,-

WM číslo: Označení Cena

518.31.14 Sada na opravu pneumatik 619,-

518.31.16 Náhradní náplň 139,-

SADA OPRAVNÝCH KNOTŮ 
»RADIÁLNÍ PNEUMATIKY«
	● 1x průtažník (vrták)
	● 1x vidlice na knot
	● 30x opravné knoty
	● 1x vulkanizační roztok

1.130,-1.130,-1.319,-1.319,-

419,-419,-

449,-449,-


